考生面试守则
考生打印面试通知书后，请认真阅读《考生面试守则》，按照要求参加面试考试。

一、考生要按面试通知书规定的时间带身份证、《面试通知书》（双证缺一不可）到指定地点集合。逾期未到达指定地点的，视为自动放弃，取消面试资格。

二、考点设候考抽签室、面试考场和候分室。

三、考生除面试通知书和身份证外，不准携带提包、食品、手机、参考资料等其他无关物品入场，入场前，应主动将随身物品送指定地点存放，配合工作人员进行电子检测。

四、考生在候考抽签室进行抽签排序，根据岗位胸牌号由工作人员按序号逐个引入考场，各考生将抽取的胸牌号准确无误的填写到相对应的个人信息一栏，签字确认后将胸牌佩戴在胸前，因个人原因造成胸牌号和个人信息不对应的，取消面试成绩；面试时考生不得介绍自己的姓名及其他任何与考试无关的信息，违者面试成绩判零分；不准穿戴有职业特征的服装、饰品，否则，按违纪处理，取消面试资格。

五、考生前去面试时，要将自己的衣物一起携带，面试完毕后不得再返回候考室，直接到相应候分室等候，面试成绩公布前，无特殊情况，考生不允许提前离场。所有岗位考生面试为结构化面试。面试题目共两道，考生在面试室内进行思考和作答。考试时间不超过10分钟，每道题不单独计时，时间自行掌握，中间不提醒剩余时间。面试室提供考试用笔和草稿纸，达到规定时间，考生应立即停止答题。待主考官宣布“考生请退场”后方可退场，禁止将草稿纸携带出场。

六、考官当场打分，工作人员当场记分。考生面试成绩单交公证工作人员复核后向考生公布，公布后予以张贴公示。

七、考生应当尊重考场工作人员，自觉接受工作人员的监督和检查。考生不得故意扰乱考点、考场等工作场所秩序，不得拒绝、妨碍工作人员履行管理职责，不得侮辱、诽谤、诬陷工作人员，不得有其他扰乱面试管理秩序和违反面试纪律的行为。违反面试考试规则和管理规定行为的，将视情节给予终止面试程序、责令离开考点、面试成绩为零分等处置。

八、考生在候考抽签室时，必须保持安静，不准吸烟，不准交头接耳、大声喧哗，不准随意走动。为保持良好的候考秩序，考生进入候考抽签室后不许擅自离开该室。如发现个别考生与外界联络，按违纪处理。